JAUTĀJUMI UN ATBILDES

Jautājums:
1) Vai nolikumā izpratnē nolikuma punktos 5.3. un 5.3.3.1.; 5.3.3. 2.; 5.3.3.3.; termins „saturs” ir saprotams kā „publisko ēku vai arhitektūras pieminekļa rekonstrukcija” .

Pasūtītāja atbilde:
Jā, nolikuma izpratnē nolikuma punktos  5.3. un 5.3.3.1.; 5.3.3. 2.; 5.3.3.3.; termins „saturs” ir saprotams kā „publisko ēku vai arhitektūras pieminekļa rekonstrukcija” .

Jautājums:
2) Vai, nolikumā izpratnē punktā 5.3.3. termins „apjoms” ir saprotams, kā „pilnībā izstrādāts, likumdošanā noteiktajā kārtībā saskaņots tehniskais projekts”.

Pasūtītāja atbilde:
Jā, nolikumā izpratnē punktā 5.3.3. termins „apjoms” ir saprotams, kā „pilnībā izstrādāts, likumdošanā noteiktajā kārtībā saskaņots tehniskais projekts”.

Jautājums:
3) Vai prasībās Arhitektam un Tehniskās apsekošanas un inženierizpētes speciālists „apjoms” saprotams kā „pilnībā izstrādāts, likumdošanā noteiktajā kārtībā saskaņots tehniskais projekts” t.i.

5.3.3.2.Arhitektu, kurš pēdējo 5 (piecu) gadu laikā ir piedalījies vismaz 2 (divu) apjoma (pilnībā izstrādāts, likumdošanā noteiktajā kārtībā saskaņots tehniskais projekts) ziņā līdzvērtīgu publisku ēku rekonstrukcijas vai arhitektūras pieminekļa tehnisko projektu arhitektūras daļu projektēšanā.

5.3.3.8.Tehniskās apsekošanas un inženierizpētes speciālists, kurš pēdējo 5 (piecu) gadu laikā ir piedalījies vismaz 2 (divu) apjoma (pilnībā izstrādāts, likumdošanā noteiktajā kārtībā saskaņots tehniskais projekts) ziņā satura līdzvērtīgu publisku ēku jaunbūves vai arhitektūras pieminekļa rekonstrukcijas tehniskajā apsekošanā un inženierizpētē.

Pasūtītāja atbilde:
Izmaiņas nolikuma punktos 5.3.3.2. un 5.3.3.8. ir izdarītas saskaņā ar IUB norādījumiem un nolikuma jaunā redakcija ir ievietota LLU mājas lapā llu.lv.

Jautājums:
4) Lūdzu, apstipriniet, ka Pretendentam piedāvājuma iesniegšanas stadijā nav jāiesniedz savus risinājumus (1.pielikums, p.3.2.) un saskaņā ar nolikuma p.4.1.2.1. ir jāiesniedz pretendenta parakstīts 1.pielikums „Tehniskā specifikācija”, līdz ar nolikuma 4.1.2.1. prasība būs izpildīta.

Pasūtītāja atbilde:
Jā, ir jāiesniedz pretendenta parakstīts 1.pielikums „Tehniskā specifikācija”, līdz ar nolikuma 4.1.2.1. prasība būs izpildīta.
Jautājums.

5) Lūdzu, izkoriģējiet nolikuma p. 5.4., šādā redakcijā prasība nav saprotama.
Pasūtītāja atbilde.

Nolikuma 5.4. nosaka, Pasūtītājam ir tiesības IZSLĒGT pretendentu no turpmākās dalības konkursā ja pretendents neatbilst PIL 39. panta prasībām.  

